
 

  UCHWAŁA  NR VI-207/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XI-119/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z tabelą Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z tabelą Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Radzyminie zgodnie z tabelą Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z tabelą Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z tabelą Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z tabelą Nr 16 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Robert Szydlik 

             

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 323 928,00 4 435 998,00

Technika 3 720 333,00 3 811 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 384 771,00 2 463 971,00

Wydatki bieżące 2 384 771,00 2 463 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 106,00 446 526,00

Wydatki bieżące 434 106,00 446 526,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 20 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00

Wydatki bieżące 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00

Wydatki bieżące 0,00 2 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 300,00

Wydatki bieżące 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00

Wydatki bieżące 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 650,00

Wydatki bieżące 0,00 650,00

4 323 928,00 4 435 998,00

TABELA NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

112 070,00

80115 91 620,00

79 200,00

79 200,00

12 420,00

12 420,00

80151 20 450,00

12 000,00

12 000,00

2 100,00

2 100,00

300,00

300,00

5 000,00

5 000,00

400,00

Razem: 112 070,00

400,00

650,00

650,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 122 605,00 566,00

Gospodarka leśna 122 605,00 566,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 566,00

Dochody bieżące 0,00 566,00

600 Transport i łączność 22 654 774,00 48 951,00

Lokalny transport zbiorowy 7 715 926,00 - 450 674,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

7 715 926,00 - 450 674,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w 

zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM KOBYŁKA

1 955 788,00 - 114 219,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w 

zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM WOŁOMIN

4 617 744,00 - 269 726,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w 

zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM Zielonka

1 142 394,00 - 66 729,00

Drogi publiczne powiatowe 14 938 848,00 499 625,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 108,00

Dochody bieżące 0,00 4 108,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 517,00

Dochody bieżące 0,00 517,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

123 171,00

02001 123 171,00

566,00

566,00

22 703 725,00

60004 7 265 252,00

7 265 252,00

1 841 569,00

4 348 018,00

1 075 665,00

60014 15 438 473,00

4 108,00

4 108,00

517,00

517,00



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 140 303,00 495 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Jadów Budowa na finansowanie 

zadania Budowa drogi w Straowoli, gm Jadów
0,00 195 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Radzymin na finansowanie zadania 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4307W na odcinku od węzła 

Wola Radztowska do skrzyżowania w msc Zwierzyniec  gm. 

Radzymin 

0,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 371 901,00 23 584,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 371 901,00 23 584,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 584,00

Dochody bieżące 0,00 23 584,00

750 Administracja publiczna 224 589,00 5 700,00

Starostwa powiatowe 62 007,00 5 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 350,00 5 700,00

Dochody bieżące 15 350,00 5 700,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

103 165 841,00 3 673,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
7 433 531,00 3 673,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 2 343,00

Dochody bieżące 0,00 2 343,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 330,00

Dochody bieżące 0,00 1 330,00

801 Oświata i wychowanie 1 501 571,00 186 889,00

Technika 0,00 966,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 966,00

Dochody bieżące 0,00 966,00

5 635 303,00

195 000,00

300 000,00

2 395 485,00

70005 2 395 485,00

23 584,00

23 584,00

230 289,00

75020 67 707,00

21 050,00

21 050,00

103 169 514,00

75618 7 437 204,00

2 343,00

2 343,00

1 330,00

1 330,00

1 688 460,00

80115 966,00

966,00

966,00



Pozostała działalność 855 121,00 185 923,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

175 701,00 185 923,00

Ponadnarodowa  mobilność uczniów i absolwentów oraz kadry 

kształcenia zawodowego ZSTZ Radzymin
83 323,00 3 967,00

Projekt Staże europejskie gwarancją rozwoju zawodowego 

uczniów ZSE Wołomin - Erasmus plus
0,00 181 956,00

852 Pomoc społeczna 3 362 129,00 123 896,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
802,00 6 987,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

802,00 6 987,00

Dochody bieżące 802,00 6 987,00

Pozostała działalność 12 988,00 116 909,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 116 909,00

Dotacja ze środków EFS na realizację projektu O! Tworzymy 

twoją przyszłość
0,00 116 909,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 389 757,45 4 581,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 221,00 4 581,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 4 581,00

Dochody bieżące 0,00 4 581,00

80195 1 041 044,00

361 624,00

87 290,00

181 956,00

7 789,00

85295 129 897,00

3 486 025,00

85220 7 789,00

7 789,00

116 909,00

116 909,00

1 394 338,45

85311 4 802,00

4 581,00

4 581,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 127,00 883,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 883,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 883,00

Dochody bieżące 0,00 883,00

855 Rodzina 1 495 887,00 1 686,00

Rodziny zastępcze 1 277 624,00 1 686,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 575,00

Dochody bieżące 0,00 1 575,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 111,00

Dochody bieżące 0,00 111,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 321,00 40 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
293 321,00 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 40 000,00

Dochody bieżące 0,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 168 760,00 - 13 700,00

Centra kultury i sztuki 10 300,00 - 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 - 10 000,00

Dochody bieżące 10 000,00 - 10 000,00

Biblioteki 158 400,00 - 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 - 5 000,00

Dochody bieżące 5 000,00 - 5 000,00

1 010,00

85404 883,00

883,00

883,00

1 497 573,00

85508 1 279 310,00

1 575,00

1 575,00

111,00

111,00

333 321,00

90019 333 321,00

40 000,00

40 000,00

155 060,00

92113 300,00

0,00

0,00

92116 153 400,00

0,00

0,00



Pozostała działalność 0,00 1 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 300,00

Dochody bieżące 0,00 1 300,00

211 888 563,45 426 709,00

92195 1 300,00

1 300,00

1 300,00

Razem: 212 315 272,45



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 75 231 364,00 73 628 803,00

Lokalny transport zbiorowy 8 790 946,00 8 295 252,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

8 760 946,00 8 265 252,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst - transport zbiorowy w zakresie przejazu liniami 

kolejowymi

8 760 946,00 8 265 252,00

Drogi publiczne powiatowe 65 778 418,00 64 671 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 604 320,00 5 294 340,00

Wydatki bieżące 4 604 320,00 5 294 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 266 538,00 42 469 651,00

Budowa drogi w Starowoli gm. Jadów 1 000 000,00 1 195 000,00

Budowa miejsca do pomiaru wagi pojazdów ciężarowych 

wraz z zakupem urządzenia pomiarowego
100 000,00 0,00

Budowa mostu na drodze powiatowej Nr 4331W w msc 

Dzięcioły, gm. Tłuszcz
3 192 987,00 2 752 987,00

Projekt przebudowy ul Polnej w Cegielni i ul. Szkolnej w 

Słupnie gm. Radzymin
195 500,00 170 500,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4328 W  na 

odcinku Postoliska- Chrzęsne , gm. Tłuszcz
200 000,00 150 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4339 relacji Urle-Iły-

Strachów, gm. Jadów
171 000,00 153 000,00

Projekt ścieżki rowerowo-pieszej przy drodze  powiatowej 

nr 4311 W na odcinku od msc Rżyska do msc St. Kraszew 

, gm Klembów

160 500,00 138 500,00

Projekt techniczny wraz z kanalizacją przebudowy dr 

4337W ul. Dworcowa na odcinku od 634 do PKP Dobczyn, 

gm. Wołomin/Klembów

130 000,00 93 000,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-1 602 561,00

60004 -495 694,00

-495 694,00

-495 694,00

60014 -1 106 867,00

690 020,00

690 020,00

-1 796 887,00

195 000,00

-100 000,00

-440 000,00

-25 000,00

-50 000,00

-18 000,00

-22 000,00

-37 000,00



Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. 

Małopole, gm. Dąbrówka.
1 560 300,00 1 630 300,00

Przebudowa Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej wraz z 

przebudową skrzyżowania z ul. Przyjacielską w Kobyłce
1 550 000,00 1 565 113,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1118W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeką  w msc 

Wolica

0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4302W wraz z rozbiórka 

istniejacegi i budową nowego mostu nad rzeką Rządzą 

Stare Załubice gm. Radzymin

0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W (ul. Szkolna) w 

Słupnie gm. Radzymin
3 463 000,00 3 263 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku od 

węzła Wola Rasztowska do skrzyżowania w msc 

Zwierzyniec, gm Radzymin

8 305 193,00 8 605 193,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4311W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad dopływem rz. 

Rządzy w msc Rasztów gm. Klembów

0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4330W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeka Cienkąw 

msc. Kury  gm. Tłuszcz

0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4343W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową 2 nowych mostów w msc Borzymy 

gm. Jadów

0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeka Czarną w 

msc Krubki - Górki gm. Poświętne

0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego 

w Radzyminie wraz z rozbiórką istniejącegi i budową 

nowego wiaduktu nad linią kolejową Nr 10, gm. Radzymin

0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4359W ul. Wileńskiej w 

Wołominie od ul. Reja do Niepodległości w Wołominie
4 657 160,00 3 467 160,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 4328W od drogi krajowej nr 50 w msc 

Strachówka do granicy miejscowości Osęka, gm. 

Strachówka

410 000,00 45 000,00

10 000,00

10 000,00

-200 000,00

300 000,00

70 000,00

15 113,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-1 190 000,00

-365 000,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 238 000,00 283 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 79 000,00 74 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
50 000,00 45 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia Policji 50 000,00 45 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00 130 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 80 000,00 130 000,00

Wydatki bieżące 80 000,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 843 887,00 14 175 087,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 510 178,00 2 635 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 020,00 502 020,00

Rozbudowa budynku o szyb windowy z przystosowaniem 

dla osób niepełnosprawnych ZSS Wołomin
377 020,00 502 020,00

Technika 1 800 000,00 1 931 200,00

4270 Zakup usług remontowych 700 000,00 831 200,00

Wydatki bieżące 700 000,00 831 200,00

Licea ogólnokształcące 4 885 300,00 4 960 300,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 75 000,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy 

Jadów na remont infrastruktury sportowej
0,00 75 000,00

852 Pomoc społeczna 3 192 300,00 3 204 300,00

Pozostała działalność 356 000,00 368 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

340 000,00 352 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

25 000,00 37 000,00

855 Rodzina 700 000,00 720 111,00

Rodziny zastępcze 0,00 111,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 111,00

Zwrot dotacji BP na rodziny zastępcze 0,00 111,00

45 000,00

75404 -5 000,00

-5 000,00

80102 125 000,00

125 000,00

125 000,00

80115 131 200,00

-5 000,00

75410 50 000,00

50 000,00

50 000,00

331 200,00

131 200,00

131 200,00

80120 75 000,00

75 000,00

75 000,00

12 000,00

85295 12 000,00

12 000,00

12 000,00

20 111,00

85508 111,00

111,00

111,00



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 700 000,00 720 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 720 000,00

Budowa Domu Dziecka w Równem 700 000,00 720 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 498 000,00 513 800,00

Pozostała działalność 378 000,00 393 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 215 800,00

Budowa wiaty rowerowej  ul. Prądzyńskiego 3 w 

Wołominie
0,00 15 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 106 554,00 3 081 974,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 15 420,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 420,00

Wydatki bieżące 10 000,00 15 420,00

156 323 256,45 155 120 226,45

85510 20 000,00

20 000,00

20 000,00

15 800,00

90095 15 800,00

15 800,00

15 800,00

5 420,00

5 420,00

Razem: -1 203 030,00

-24 580,00

92120 -24 580,00

-30 000,00

-30 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 977 517,00 2 109 442,00

Technika 525 333,00 558 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 363 513,00 392 648,00

Wydatki bieżące 363 513,00 392 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 400,00 69 700,00

Wydatki bieżące 65 400,00 69 700,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 891 032,00 989 522,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 850,00 641 080,00

Wydatki bieżące 554 850,00 641 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 252,00 111 512,00

Wydatki bieżące 99 252,00 111 512,00

2 111 735,00 2 243 660,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA  2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

131 925,00

80115 33 435,00

29 135,00

29 135,00

4 300,00

4 300,00

80117 98 490,00

86 230,00

86 230,00

12 260,00

12 260,00

Razem: 131 925,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 746 672,00 3 781 722,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 594 214,00 629 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 996,00 436 246,00

Wydatki bieżące 405 996,00 436 246,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 527,00 77 327,00

Wydatki bieżące 72 527,00 77 327,00

3 746 672,00 3 781 722,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

35 050,00

80117 35 050,00

30 250,00

30 250,00

4 800,00

4 800,00

Razem: 35 050,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 609 975,00 5 736 105,00

Technika 4 149 258,00 4 275 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 887 749,00 2 964 009,00

Wydatki bieżące 2 887 749,00 2 964 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 772,00 532 642,00

Wydatki bieżące 522 772,00 532 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 77 500,00

Wydatki bieżące 37 500,00 77 500,00

5 642 147,00 5 768 277,00

TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

126 130,00

80115 126 130,00

76 260,00

76 260,00

9 870,00

9 870,00

40 000,00

40 000,00

Razem: 126 130,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 990 946,00 6 096 791,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 242 508,00 4 348 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 096 144,00 3 192 274,00

Wydatki bieżące 3 096 144,00 3 192 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 819,00 563 534,00

Wydatki bieżące 553 819,00 563 534,00

5 990 946,00 6 096 791,00

TABELA NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

105 845,00

80102 105 845,00

96 130,00

96 130,00

9 715,00

9 715,00

Razem: 105 845,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 681 155,00 3 764 755,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 064 858,00 2 148 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 422 214,00 1 490 864,00

Wydatki bieżące 1 422 214,00 1 490 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 820,00 273 770,00

Wydatki bieżące 258 820,00 273 770,00

3 681 155,00 3 764 755,00

TABELA NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

83 600,00

80102 83 600,00

68 650,00

68 650,00

14 950,00

14 950,00

Razem: 83 600,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 292 335,00 4 726 515,00

Technika 3 431 741,00 3 648 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350 547,00 2 471 247,00

Wydatki bieżące 2 350 547,00 2 471 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431 380,00 447 610,00

Wydatki bieżące 431 380,00 447 610,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 616,00 101 656,00

Wydatki bieżące 31 616,00 101 656,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 708,00 51 708,00

Wydatki bieżące 41 708,00 51 708,00

Licea ogólnokształcące 768 562,00 803 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 341,00 540 245,00

Wydatki bieżące 509 341,00 540 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 400,00 97 750,00

Wydatki bieżące 93 400,00 97 750,00

Pozostała działalność 0,00 181 956,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00

Projekt Staze europejskie gwarancją rozwoju 

zawodowego uczniów ZSE Wołomin - Erasmus plus
0,00 700,00

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 100,00

Projekt Staze europejskie gwarancją rozwoju 

zawodowego uczniów ZSE Wołomin - Erasmus plus
0,00 100,00

TABELA NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

434 180,00

80115 216 970,00

120 700,00

120 700,00

16 230,00

16 230,00

70 040,00

70 040,00

10 000,00

10 000,00

80120 35 254,00

30 904,00

30 904,00

4 350,00

4 350,00

80195 181 956,00

700,00

700,00

100,00

100,00



4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 290,00

Projekt Staze europejskie gwarancją rozwoju 

zawodowego uczniów ZSE Wołomin - Erasmus plus
0,00 6 290,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 795,00

Projekt Staze europejskie gwarancją rozwoju 

zawodowego uczniów ZSE Wołomin - Erasmus plus
0,00 5 795,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 500,00

Projekt Staze europejskie gwarancją rozwoju 

zawodowego uczniów ZSE Wołomin - Erasmus plus
0,00 3 500,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 162 571,00

Projekt Staze europejskie gwarancją rozwoju 

zawodowego uczniów ZSE Wołomin - Erasmus plus
0,00 162 571,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00

Projekt Staze europejskie gwarancją rozwoju 

zawodowego uczniów ZSE Wołomin - Erasmus plus
0,00 3 000,00

4 292 335,00 4 726 515,00

6 290,00

6 290,00

3 500,00

162 571,00

5 795,00

5 795,00

3 500,00

Razem: 434 180,00

162 571,00

3 000,00

3 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 426 573,00 2 464 053,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 056 346,00 2 093 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 413 245,00 1 445 575,00

Wydatki bieżące 1 413 245,00 1 445 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 750,00 258 900,00

Wydatki bieżące 253 750,00 258 900,00

2 426 573,00 2 464 053,00

TABELA NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

37 480,00

80102 37 480,00

32 330,00

32 330,00

5 150,00

5 150,00

Razem: 37 480,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 323 928,00 4 435 998,00

Technika 3 720 333,00 3 811 953,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 384 771,00 2 463 971,00

Wydatki bieżące 2 384 771,00 2 463 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 106,00 446 526,00

Wydatki bieżące 434 106,00 446 526,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 20 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00

Wydatki bieżące 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00

Wydatki bieżące 0,00 2 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 300,00

Wydatki bieżące 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące 0,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00

Wydatki bieżące 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 650,00

Wydatki bieżące 0,00 650,00

4 323 928,00 4 435 998,00

TABELA NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

112 070,00

80115 91 620,00

79 200,00

79 200,00

12 420,00

12 420,00

80151 20 450,00

12 000,00

12 000,00

2 100,00

2 100,00

300,00

300,00

5 000,00

5 000,00

400,00

Razem: 112 070,00

400,00

650,00

650,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 999 737,00 3 157 937,00

Licea ogólnokształcące 2 754 305,00 2 912 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 597 626,00 1 732 276,00

Wydatki bieżące 1 597 626,00 1 732 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 335,00 315 885,00

Wydatki bieżące 292 335,00 315 885,00

3 071 694,00 3 229 894,00

TABELA NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

158 200,00

80120 158 200,00

134 650,00

134 650,00

23 550,00

23 550,00

Razem: 158 200,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 472 073,00 1 498 773,00

Licea ogólnokształcące 1 330 503,00 1 357 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 650,00 185 350,00

Wydatki bieżące 158 650,00 185 350,00

1 472 073,00 1 498 773,00

TABELA NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

26 700,00

Razem: 26 700,00

80120 26 700,00

26 700,00

26 700,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 499 890,00 2 616 799,00

Pozostała działalność 0,00 116 909,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 4 500,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 0,00 4 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 899,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 0,00 24 899,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 314,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 0,00 4 314,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 617,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 0,00 617,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 800,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 0,00 26 800,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 0,00 52,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 55 727,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 0,00 55 727,00

10 301 360,00 10 418 269,00

TABELA NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

116 909,00

85295 116 909,00

4 500,00

4 500,00

24 899,00

24 899,00

4 314,00

4 314,00

617,00

617,00

26 800,00

26 800,00

52,00

Razem: 116 909,00

52,00

55 727,00

55 727,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 764 357,00 1 837 257,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 756 151,00 1 829 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 191 928,00 1 259 128,00

Wydatki bieżące 1 191 928,00 1 259 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 805,00 224 505,00

Wydatki bieżące 218 805,00 224 505,00

1 764 357,00 1 837 257,00

TABELA NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

72 900,00

85406 72 900,00

67 200,00

67 200,00

5 700,00

5 700,00

Razem: 72 900,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 877 075,00 895 825,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
872 850,00 891 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 937,00 622 687,00

Wydatki bieżące 603 937,00 622 687,00

877 075,00 895 825,00

TABELA NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

18 750,00

Razem: 18 750,00

85406 18 750,00

18 750,00

18 750,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 170 000,00

Pozostała działalność 0,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00

Budowa tężni solankowej na terenie DPS w Zielonce 0,00 170 000,00

3 126 263,00 3 296 263,00

TABELA NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2019 Z DNIA 4 WRZEŚNIA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

170 000,00

Razem: 170 000,00

90095 170 000,00

170 000,00

170 000,00


